平成 25 年 6 月 28 日

各位

会 社 名 ワ  タ  ミ  株  式  会  社

 (コード番号7522東証第一部)

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 桑 原  豊

問合せ先 経営企画 グループ長 小 田  剛 志

 (TEL03－5737－2784)

親会社等の決算内容に関するお知らせ

当社の親会社等である有限会社アレーテーの平成 25 年３月期の決算が確定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（１） 名     称   ：有限会社アレーテー

（２） 本店所在地     ：神奈川県横浜市南区

（３） 代  表  者   ：代表取締役社長 野口 容一

（４） 主な事業内容    ：損害保険代理業

（５） 資  本  金   ：３百万円

（６） 当社の議決権所有割合：26.2％（平成 25年 3月 31 日現在）

２．当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表

平成 25 年 3 月 31 日現在

（単位：百万円）

資 産 の 部 負 債 の 部

【流動負債】

短 期 借 入 金

未 払 金

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税

預 り 金

預 り 保 証 金

前 受 金

【固定負債】

長 期 借 入 金

407

245

131

1

2

25

0

1

187

187

負 債 の 部 合 計 595

【株主資本】

資 本 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

別 途 積 立 金

繰 越 利 益 剰 余 金

（うち当期純利益金額）

32,003

3

31,507

31,507

493

493

15

478

259

【流動資産】

現 金 ・ 預 金

売 掛 金

商 品

立 替 金

未 収 入 金

短 期 貸 付 金

前 払 費 用

【固定資産】

【有形固定資産】

建 物

建 物 附 属 設 備

構 築 物

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

土 地

【無形固定資産】

電 話 加 入 権

施 設 利 用 権

【投資その他の資産】

投 資 有 価 証 券

敷 金

差 入 保 証 金

長 期 貸 付 金

長 期 前 払 費 用

会 員 権

リ サ イ ク ル 預 託 金

212

184

10

0

0

0

16

0

32,386

814

346

29

33

0

5

399

1

0

1

31,570

31,438

0

2

5

8

115

0

純 資 産 の 部 合 計 32,003

資 産 の 部 合 計 32,599 負 債 及 び 純 資 産 合 計 32,599

損 益 計 算 書

自 平成 24 年 4 月 1 日

至 平成 25 年 3 月 31 日

（単位：百万円）

139

0

8

8

0

139

8

131

137

0

261

15

13

5

△ 6

290

5

279

279

19

【売上高】

売上高

売上高合計

【売上原価】

期首商品・製品棚卸高

当期商品仕入高

合計

期末商品・製品棚卸高

売上原価

売上総利益

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計

営業損失

【営業外収益】

受取利息

受取配当金

雑収入

賃貸料収入

営業外収益合計

【営業外費用】

支払利息

営業外費用合計

経常利益

税引前当期純利益

法人税等

当期純利益

259

３．当該親会社等の株式の所有者別状況

（平成 25年 3月 31 日現在）

出資の状況（１口の金額 50,000 円）

外国法人等

区分

政府及び

地方公共

団体

金融機関 証券会社

その他の

法人 個人以外 個人

個人そ

の他

計

出資者数

（人）

－ － － － － － 1 1

出資口数

（口）

－ － － － － － 60 60

出資の割

合（％）

－ － － － － － 100.00 100.00

４．大株主の状況

（平成 25年 3月 31 日現在）

氏名又は名称 住所 出資口数 出資の割合（％）

渡邉 美樹 － 60 100.00

計 － 60 100.00

５．役員の状況

（平成 25年 3月 31 日現在）

役名 氏名 生年月日 略歴

出資口

数（口）

代表取締役 野口 容一 昭和 29 年 7月 28 日

平成 9年 10 月

平成 11 年 12 月

当社取締役に就任

当社代表取締役に就任、現在

に至る

－

取締役 渡邉 洋子 昭和 32 年 7月 19 日 平成 9年 10 月

当社取締役に就任、現在に至

る

－

計 －

以上